

[illegible]

[illegible]

[illegible]

園舎				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電灯設備	1	式	22,265,440	001
動力設備	1	式	2,433,170	002
受変電設備	1	式	13,326,400	006
構内情報通信網設備	1	式	306,440	009
構内交換設備	1	式	1,816,270	010
情報表示設備	1	式	517,300	011
映像・音響設備	1	式	2,514,940	012
拡声設備	1	式	2,055,490	013
インターホン設備	1	式	1,993,750	014
トイレ呼出設備	1	式	101,130	014
テレビ共同受信設備	1	式	953,540	015
火災報知設備	1	式	3,020,600	019
警備用配管設備	1	式	557,450	020
構内配電線路	1	式	6,369,456	022
構内通信線路	1	式	705,582	023
計			58,936,958	

外部倉庫・トイレ

[illegible]

園舎					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
電灯設備	電灯幹線	1	式	705,830	001
電灯設備	電灯分岐	1	式	15,711,270	002
電灯設備	コンセント分岐	1	式	5,848,340	003
計				22,265,440	
動力設備	動力幹線	1	式	168,910	001
動力設備	動力分岐	1	式	2,264,260	002
計				2,433,170	
受変電設備		1	式	13,326,400	001
計				13,326,400	
構内情報通信網設備		1	式	306,440	001
計				306,440	
構内交換設備		1	式	1,816,270	001
計				1,816,270	
情報表示設備		1	式	517,300	003
計				517,300	
映像・音響設備		1	式	2,514,940	001
計				2,514,940	
拡声設備		1	式	2,055,490	001
計				2,055,490	
インターホン設備		1	式	1,993,750	002

園舎					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
計				1,993,750	
トイレ呼出設備		1	式	101,130	003
計				101,130	
テレビ共同受信設備		1	式	953,540	001
計				953,540	
火災報知設備	自動火災報知	1	式	2,621,480	001
火災報知設備	自動閉鎖	1	式	256,580	002
火災報知設備	火災通報	1	式	142,540	003
計				3,020,600	
警備用配管設備		1	式	557,450	001
計				557,450	
構内配電線路	電力引込み	1	式	4,258,019	001
構内配電線路	外灯	1	式	2,111,437	002
計				6,369,456	
構内通信線路		1	式	705,582	001
計				705,582	

外部倉庫・トイレ

[illegible]

[illegible]

園舎						
電灯設備				電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	A 直付	46	個	26,900	1,237,400	代価表 0001
LED照明器具	B 直付	6	個	20,000	120,000	代価表 0002
LED照明器具	C LSS1 -4 -65 LN	30	個	22,400	672,000	EO-532469 250815A-月 ※標準
LED照明器具	D LSS1 -4 -30 LN	72	個	18,000	1,296,000	EO-532469 250815A-月 ※標準
LED照明器具	E 直付灯	12	個	25,300	303,600	代価表 0003
LED照明器具	F LSS1 -4 -48 LN	23	個	20,500	471,500	EO-532469 250815A-月 ※標準
LED照明器具	G V型	15	個	29,600	444,000	代価表 0004
LED照明器具	H 殺菌灯 吊下げ	3	個	61,800	185,400	代価表 0005
LED照明器具	I LSS1 -2 -15 LN	6	個	13,600	81,600	EO-532469 250815A-月 ※標準
LED照明器具	J LSS1 -4 -65 LX	5	個	25,700	128,500	EO-532469 250815A-月 ※標準
LED照明器具	K スポットライト	6	個	26,000	156,000	代価表 0006
LED照明器具	L 直付シーリング*	2	個	24,600	49,200	代価表 0007
LED照明器具	M フット内照明	3	個	23,500	70,500	代価表 0008
LED照明器具	N 直付シーリング*	43	個	9,390	403,770	代価表 0009
LED照明器具	O グラウライト	2	個	25,200	50,400	代価表 0010
LED照明器具	P グラウライト	4	個	16,300	65,200	代価表 0011
LED照明器具	Q フラケット	4	個	51,600	206,400	代価表 0012
LED照明器具	R フラケット	4	個	9,630	38,520	代価表 0013
LED照明器具	S 直付シーリング*	20	個	12,700	254,000	代価表 0014
LED照明器具	T 直付シーリング*	11	個	13,000	143,000	代価表 0015

園舎		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	U フットライト	3	個	18,300	54,900	代価表 0016
LED照明器具	W 流し元灯	4	個	10,900	43,600	代価表 0017
非常用 LED照明器具	a KI-LSS11 -1 -	4	個	21,000	84,000	E0-532452 250815A-月 ※標準
非常用 LED照明器具	b KI-LSS11 -2 -	6	個	24,900	149,400	E0-532452 250815A-月 ※標準
非常用 LED照明器具	c KI-LSS11 -3 -	12	個	37,100	445,200	E0-532452 250815A-月 ※標準
誘導灯	d SHI-FBF 20 - - BL	6	個	27,000	162,000	E0-532322 250815A-月 ※標準
誘導灯	e STI-FSF 23 - - BL	2	個	29,100	58,200	E0-532322 250815A-月 ※標準
誘導灯	f 防水型	2	個	41,100	82,200	代価表 0018
分電盤	L-1 . 銅板製 埋込型	1	面	1,740,000	1,740,000	代価表 0019
調理室盤	銅板製 埋込型	1	面	1,630,000	1,630,000	代価表 0020
分電盤	PL-1 . 銅板製 埋込型	1	面	1,940,000	1,940,000	代価表 0021
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネーム無	8	個	2,460	19,680	E0-531142 250815A-月 標準
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×3 ネーム無	5	個	4,740	23,700	E0-531142 250815A-月 標準
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×4 ネーム無	6	個	6,200	37,200	E0-531142 250815A-月 標準
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×7 ネーム無	1	個	10,200	10,200	E0-531142 250815A-月 標準
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 1P L 15A ×1	20	個	3,990	79,800	代価表 0022
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×6 1P L 15A ×3	1	個	13,700	13,700	代価表 0023
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×6 4W 15A ×1	1	個	11,500	11,500	代価表 0024
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 3W 15A ×1	2	個	4,270	8,540	代価表 0025
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P L 15A ×1 3W 15A ×1	3	個	4,660	13,980	代価表 0026

園舎		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
タンブラスイッチ (金属プレート付)	3W 15A ×1 ネーA無	5	個	3,130	15,650	EO-631142 250815A-月 標準
タンブラスイッチ (金属プレート付)	3W 15A ×2 ネーA無	2	個	4,660	9,320	EO-531142 250815A-月 標準
タンブラスイッチ (金属プレート付)	4W 15A ×1 ネーA無	4	個	3,670	14,680	EO-531142 250815A-月 標準
タンブラスイッチ (金属プレート付)	3W 15A ×1 4W 15A ×1	2	個	5,200	10,400	代価表 0027
調光スイッチ (金属プレート付)	LED用	2	個	14,700	29,400	代価表 0028
自動点滅器	100V3A	1	個	9,340	9,340	代価表 0029
全熱交換機用スイッチ 取付費		12	個	1,980	23,760	代価表 0030
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 125V	3	個	2,420	7,260	EO-631192 250815A-月 標準
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 2C ビット・天井	713	m	380	270,940	EO-132621 250815A-月 市場
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 2C FEP内 (PF・CD)	79	m	430	33,970	EO-132621 250815A-月 補市
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 3C ビット・天井	1,200	m	520	624,000	EO-132621 250815A-月 市場
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 3C FEP内 (PF・CD)	88	m	580	51,040	EO-132621 250815A-月 補市
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	572	m	670	383,240	EO-132621 250815A-月 市場
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	34	m	730	24,820	EO-132621 250815A-月 補市
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	48	m	660	31,680	EO-131133 250815A-月 市場
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	99	m	890	88,110	EO-131133 250815A-月 市場
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 28mm	20	m	1,110	22,200	EO-131133 250815A-月 市場
配線ダクト	3mもの	1	本	20,300	20,300	代価表 0031
耐火アクトレットボックス	四角浅型	47	個	7,160	336,520	代価表 0032
F用ジョイントボックス		104	個	1,460	151,840	代価表 0033

[illegible]

園舎		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 125V	2	個	2,420	4,840	E0-531192 250815A-月 標準
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (接地極付) 125V	9	個	2,950	26,550	E0-531192 250815A-月 標準
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (接地極×2付 一体形) 125V	6	個	3,080	18,480	E0-531192 250815A-月 標準
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (接地端子付) 125V	5	個	3,080	15,400	E0-531192 250815A-月 標準
コンセント(扉付) (金属プレート付)	2P15A×1 125V	43	個	2,550	109,650	代価表 0037
コンセント(扉付) (金属プレート付)	2P15A×2 125V	1	個	3,790	3,790	代価表 0038
コンセント(扉付) (金属プレート付)	2P15A×1 (接地極付) 125V	3	個	3,380	10,140	代価表 0039
コンセント(扉付) (金属プレート付)	2P15A×2 (接地極×2付) 125V	85	個	3,590	305,150	代価表 0040
コンセント(扉付) (金属プレート付)	2P15A×1 (接地端子付) 125V	31	個	3,220	99,820	代価表 0041
コンセント(扉付) (金属プレート付)	2P15A×2 (接地端子付) 125V	3	個	3,760	11,280	代価表 0042
コンセント(防雨形)	2P15A×2 (抜止め 接地極×2 接地端子付) 125V	19	個	3,570	67,830	E0-531143 250815A-月 標準
防水コンセント	2P15A×3 (接地極×3 接地端子付) 125V	1	個	7,420	7,420	代価表 0043
7Pアコンセント	2P15A×2 (接地極×2付)	7	個	13,000	91,000	代価表 0044
角型露出コンセント	2P15A×1 (接地極付)	2	個	2,690	5,380	代価表 0045
角型露出コンセント	2P15A×2 (接地極×2付)	1	個	2,840	2,840	代価表 0046
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE) (PF管内)	2.0mm	1,686	m	350	590,100	E0-132621 250815A-月 補市
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE) (PF管内)	2.0mm	3,902	m	350	1,365,700	E0-132521 250815A-月 補市
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	55	m	670	36,850	E0-132621 250815A-月 市場
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	182	m	730	132,860	E0-132621 250815A-月 補市
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	1,951	m	660	1,287,660	E0-131133 250815A-月 市場

[illegible]

[illegible]

園舎		動力設備		動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
動力盤	AC-1 鋼板製 屋外防水型 ※亜鉛溶射後焼付塗装仕上げ	1	面	611,000	611,000	代価表 0047
動力盤	AC-2 鋼板製 屋外防水型 ※亜鉛溶射後焼付塗装仕上げ	1	面	797,000	797,000	代価表 0048
ブレーカーボックス	樹脂製露出 ELCB3P50AF/20AT	1	面	21,400	21,400	代価表 0049
ブレーカーボックス	樹脂製露出 ELCB3P50AF/40AT	1	面	27,500	27,500	代価表 0050
ブレーカーボックス	樹脂製露出 ELCB3P100AF/75AT	1	面	40,200	40,200	代価表 0051
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	287	m	380	109,060	E0-132511 250815A-月 市場
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2	14	m	520	7,280	E0-132511 250815A-月 市場
EM-CEケーブ	3.5mm2- 3C 管内	51	m	1,170	59,670	E0-432631 250815A-月 標準
EM-CEケーブ	3.5mm2- 3C ビット・天井	188	m	1,010	189,880	E0-432631 250815A-月 標準
EM-CEケーブ	5.5mm2- 3C 管内	7	m	1,520	10,640	E0-432631 250815A-月 標準
EM-CEケーブ	5.5mm2- 3C ビット・天井	60	m	1,330	79,800	E0-432631 250815A-月 標準
EM-CEケーブ	14mm2- 3C ビット・天井	14	m	2,230	31,220	E0-432631 250815A-月 標準
厚鋼電線管 (G)	露出配管 22mm	2	m	2,460	4,920	E0-131111 250815A-月 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 36mm	3	m	4,130	12,390	E0-131111 250815A-月 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 42mm	3	m	4,850	14,550	E0-131111 250815A-月 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 54mm	1	m	6,620	6,620	E0-131111 250815A-月 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 70mm	2	m	8,160	16,320	E0-131111 250815A-月 市場
金属製可とう電線管 (F) (ビニル被覆有)	(24) エクステンション用等	26	m	2,640	68,640	E0-431115 250815A-月 標準
金属製可とう電線管 (F) (ビニル被覆有)	(30) エクステンション用等	3	m	3,320	9,960	E0-431115 250815A-月 標準
アルボックスSS形 (錆止め塗装)	200×200×100	1	個	7,810	7,810	代価表 0052

[illegible]

園舎 受変電設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
高压受電盤	鋼板製 防水型 ※亜鉛溶射後焼付塗装仕上げ	1	面	2,920,000	2,920,000	代価表 0056
低压電灯盤	鋼板製 屋外防水型 ※亜鉛溶射後焼付塗装仕上げ	1	面	3,500,000	3,500,000	代価表 0057
低压動力盤	鋼板製 屋外防水型 ※亜鉛溶射後焼付塗装仕上げ	1	面	3,570,000	3,570,000	代価表 0058
盤間接続費		1	式		462,000	(見積り・刊行物等) 見積
変圧器(屋内) (50Hz用) JIS C 4304-2013	油入 単相 6kV-210/105V 75kVA	1	台	695,000	695,000	EO-536101 250815A-月 標準
変圧器(屋内) (50Hz用) JIS C 4304-2013	油入 三相 6kV-210V 100kVA	1	台	917,000	917,000	EO-536101 250815A-月 標準
高压進相コンデンサ (50Hz用)	油入式 (L=6%用) 30kvar	1	台	137,000	137,000	EO-536147 250815A-月 標準
高压進相コンデンサ用 直列リアクトル (50Hz用)	油入式 L=6% (30kvar用)	1	台	569,000	569,000	代価表 0059
600V耐燃性ポリエチレン 絶縁電線(EM-IE)	22mm ²	15	m	1,190	17,850	EO-132511 250815A-月 市場
600V耐燃性ポリエチレン 絶縁電線(EM-IE)	38mm ²	5	m	1,680	8,400	EO-132511 250815A-月 市場
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m	1	か所	6,460	6,460	EO-134132 250815A-月 市場
接地極 (銅板式)	900×900×1.5t	1	か所	110,000	110,000	EO-134131 250815A-月 市場
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m~2連	1	か所	10,600	10,600	EO-134132 250815A-月 市場
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m	1	か所	6,460	6,460	EO-134132 250815A-月 市場
接地極埋設標	金属製	1	枚	9,630	9,630	EO-134141 250815A-月 市場
搬入費	複数搬入 300kg/m ³ 未満	3	t	129,000	387,000	EO-437121 250815A-月 標準
計					13,326,400	

[illegible]

園舎 構内交換設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
端子盤	TB-1 鋼板製 埋込型	1	面	1,230,000	1,230,000	代価表 0061
端子盤	TB-2 鋼板製 埋込型	1	面	259,000	259,000	代価表 0062
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m	1	か所	6,460	6,460	E0-134132 250815A-月 市場
接地極埋設標	金属製	1	枚	9,630	9,630	E0-134141 250815A-月 市場
端子接続費	10P	2	か所	9,420	18,840	E0-641113 250815A-月 標準
電話用アクトレット (金属製)	モジュラー型 6極4心 ×1	3	個	2,630	7,890	代価表 0063
電話用アクトレット (床用)	モジュラー型 6極4心 ×1	3	個	12,700	38,100	代価表 0064
600V耐燃性ポリエチレン 絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	6	m	380	2,280	E0-132611 250815A-月 市場
EM-EBTケーブル	0.4mm 2P ビッド・天井	71	m	460	32,660	E0-432680 250815A-月 標準
EM-EBTケーブル	0.4mm 2P FEP内 (PP・CD)	37	m	510	18,870	E0-432680 250815A-月 標準
導入線 (PF管内)		73	m	170	12,410	E0-432125 250815A-月 標準
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	37	m	660	24,420	E0-131133 250815A-月 市場
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	20	m	890	17,800	E0-131133 250815A-月 市場
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 28mm	53	m	1,110	58,830	E0-131133 250815A-月 市場
硬質ビニル電線管 (VE)	(16) 地中	6	m	1,200	7,200	E0-431131 250815A-月 標準
耐火アクトレットボックス	四角浅型	3	個	7,160	21,480	代価表 0032
プルボックスSS-V形 (硬質ビニル製)	300×300×200	3	個	16,800	50,400	代価表 0065
計					1,816,270	

[illegible]

園舎 映像・音響設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
音響操作コン卓		1	台	1,460,000	1,460,000	代価表 0068
メインスピーカー	260W	2	台	90,600	181,200	代価表 0069
サブスピーカー	60W	2	台	47,200	94,400	代価表 0070
ワイレスアンテナ		2	個	44,900	89,800	代価表 0071
ワイレス充電器		2	個	40,800	81,600	(見積り・刊行物等) 見積
ワイレスマイク	ハンド型	4	本	41,100	164,400	(見積り・刊行物等) 見積
ダイナミックマイク		1	本	29,600	29,600	(見積り・刊行物等) 見積
マイクスタンド	卓上型	1	本	6,180	6,180	(見積り・刊行物等) 見積
マイクスタンド	床上型	1	本	9,720	9,720	(見積り・刊行物等) 見積
音響コン卓接続盤	銅板製 埋込型	1	面	243,000	243,000	代価表 0072
EM-4S6ケーブル	ビッド・天井	57	m	680	38,760	代価表 0073
EM-4S6ケーブル	PP内	24	m	740	17,760	代価表 0074
EM-UTPケーブル	CAT5E 4P ビッド・天井	31	m	600	18,600	EO-432689 250815A-月 標準
EM-UTPケーブル	CAT5E 4P FEP内 (PF・CD)	10	m	670	6,700	EO-432689 250816A-月 標準
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	34	m	890	30,260	EO-131133 250815A-月 市場
耐火アウトレットボックス	四角浅型	6	個	7,160	42,960	代価表 0032
計					2,514,940	

園舎		拡声設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
卓上アンプ	120W	1	台	132,000	132,000	代価表 0075
リモコンマイク	卓上	1	台	53,100	53,100	代価表 0076
天井埋込スピーカ (ATT付)	3W	12	台	15,900	190,800	代価表 0077
天井埋込防滴 スピーカ	3W	3	台	17,900	53,700	代価表 0078
壁掛スピーカ	3W	13	台	10,800	140,400	代価表 0079
アッテネータ	8W	14	個	4,850	67,900	代価表 0080
フラッシュプレート (金属製)	角型 ハトメ	2	個	1,000	2,000	E0-531152 250815A-月 標準
端子接続費	10P	1	か所	9,420	9,420	E0-541113 250815A-月 標準
ホーンスピーカ	15W	2	台	23,100	46,200	代価表 0081
ワイヤレスアンテナ		2	個	44,900	89,800	代価表 0071
ワイヤレス充電器		2	個	40,800	81,600	(見積り・刊行物等) 見積
ワイヤレスマイク	ハンド型	2	本	41,100	82,200	(見積り・刊行物等) 見積
ポータブルワイヤレス 送信機		1	台	69,800	69,800	(見積り・刊行物等) 見積
マイクスタンド	卓上型	1	本	6,180	6,180	(見積り・刊行物等) 見積
マイクスタンド	床上型	1	本	9,720	9,720	(見積り・刊行物等) 見積
ワイヤレス 受信機		1	台	228,000	228,000	(見積り・刊行物等) 見積
ワイヤレスマイク	タレント型	2	本	47,000	94,000	(見積り・刊行物等) 見積
EM-AEケーブル	1.2mm ² 2C ビッド・天井	53	m	510	27,030	E0-432667 250815A-月 標準
EM-AEケーブル	1.2mm ² 2C FEP内(PF・CD)	3	m	570	1,710	E0-432667 250815A-月 標準
EM-AEケーブル	1.2mm ² 3C ビッド・天井	432	m	610	263,520	E0-432667 250815A-月 標準

[illegible]

園舎 インターホン設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
テレビドアホンセット	モニター付親機 カメラ付玄関子機共	2	組	26,500	53,000	代価表 0082
カメラ付玄関子機		1	台	18,400	18,400	代価表 0083
増設スピーカ		1	台	3,030	3,030	代価表 0084
インターホン(壁付)	24局用(電源アダプタ共)	16	台	85,900	1,374,400	代価表 0085
インターホン(卓上)	24局用(電源アダプタ共)	1	台	85,900	85,900	代価表 0086
端子接続費	10P	2	箇所	9,420	18,840	E0-541113 250815A-月 標準
ローテーションアウトレット	電話用	1	個	4,320	4,320	E0-541151 250815A-月 標準
EM-FCPEEケーブル	0.65mm ² 10P ビッド・天井	218	m	850	185,300	E0-432661 250815A-月 標準
EM-FCPEEケーブル	0.65mm ² 10P PEP内(PF・CD)	27	m	930	25,110	E0-432661 250815A-月 標準
EM-EBTケーブル	0.4mm ² 2P ビッド・天井	52	m	460	23,920	E0-432680 250815A-月 標準
EM-EBTケーブル	0.4mm ² 2P PEP内(PF・CD)	12	m	510	6,120	E0-432680 250815A-月 標準
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	12	m	660	7,920	E0-131133 250815A-月 市場
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 28mm	27	m	1,110	29,970	E0-131133 250815A-月 市場
耐火アウトレットボックス	四角浅型	22	個	7,160	157,520	代価表 0032
計					1,993,750	

[illegible]

園舎 テレビ共同受信設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
テレビアンテナ	AU-2 20素子(全帯域用) 1段目	1	組	147,000	147,000	EO-545161 250815A-月 標準
アンテナmast	壁面取付形 3.0m	1	基	179,000	179,000	EO-545162 250815A-月 標準
増幅器 (4K・8K対応)	BS, CS, Uブラスター 40dB 総合調整費共	1	個	210,000	210,000	代価表 0091
分配器 (4K・8K対応)	4分配 総合調整費共	1	個	14,400	14,400	代価表 0092
分岐器 (4K・8K対応)	2分岐 総合調整費共	1	個	13,100	13,100	代価表 0093
分岐器 (4K・8K対応)	4分岐 総合調整費共	1	個	16,800	16,800	代価表 0094
直列エッジ (金属プレート) (4K・8K対応)	端末 総合調整費共	8	個	11,000	88,000	代価表 0095
屋外入線カバー	防雨入線カバー	1	個	1,150	1,150	EO-531156 250815A-月 協議
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB エッジ・天井	218	m	710	154,780	EO-432684 250815A-月 標準
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB FEP内 (PF・CD)	18	m	790	14,220	EO-432684 250815A-月 標準
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB エッジ・天井	23	m	1,060	24,380	EO-432684 250815A-月 標準
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB FEP内 (PF・CD)	5	m	1,160	5,800	EO-432684 250815A-月 標準
合成樹脂製可とう 電線管 (PP単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	23	m	890	20,470	EO-131133 250815A-月 市場
耐火アクトボックス	四角浅型	9	個	7,160	64,440	代価表 0032
計					953,540	

園舎						
火災報知設備				自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
受信機	P型1級 5L+5L+6L 埋込型	1	面	650,000	650,000	代価表 0096
スポット形感知器	差動式 2種 露出	55	個	6,260	344,300	E0-546211 250815A-月 標準
スポット形感知器	定温式 1種 防水	10	個	5,770	57,700	E0-546211 250815A-月 標準
スポット形感知器	定温式 特種 防水	1	個	6,080	6,080	E0-546211 250815A-月 標準
光電式煙感知器	2種 蓄積型 露出	8	個	14,000	112,000	E0-546213 250815A-月 標準
光電式煙感知器	2種 点検ボックス付	1	個	28,300	28,300	代価表 0097
総合盤	1級 埋込 感知器組込無	4	個	33,800	135,200	E0-546235 250815A-月 標準
EM-AEケーブル	1.2mm ² 2C ビッド・天井	545	m	510	277,950	E0-432667 250815A-月 標準
EM-AEケーブル	1.2mm ² 2C PEP内 (PP・CD)	8	m	570	4,560	E0-432667 250815A-月 標準
EM-AEケーブル	1.2mm ² 4C ビッド・天井	9	m	670	6,030	E0-432667 250815A-月 標準
EM-HPケーブル	1.2mm ² 5P 管内	6	m	1,390	8,340	E0-432670 250815A-月 標準
EM-HPケーブル	1.2mm ² 5P ビッド・天井	66	m	1,190	78,540	E0-432670 250815A-月 標準
EM-HPケーブル	1.2mm ² 10P 管内	3	m	1,910	5,730	E0-432670 250815A-月 標準
EM-HPケーブル	1.2mm ² 10P ビッド・天井	16	m	1,690	27,040	E0-432670 250815A-月 標準
合成樹脂製可とう電線管 (PP単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	8	m	660	5,280	E0-131133 250815A-月 市場
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 25mm	6	m	1,460	8,760	E0-131113 250815A-月 市場
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 31mm	3	m	1,960	5,880	E0-131113 250815A-月 市場
合成樹脂製 アクトボックス (カバー付)	中四角 深型 D54	73	個	2,190	159,870	E0-131371 250815A-月 市場
防火区画貫通処理	壁 50φ	95	か所	4,820	457,900	代価表 0098
防火区画貫通処理	壁 100φ	36	か所	5,930	213,480	代価表 0099

[illegible]

園舎		火災報知設備		自動閉鎖		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電磁リリース (自動閉鎖装置)	防火戸用 ラッチ式 埋込	3	個	20,700	62,100	EO-546331 250815A-月 標準
光電式煙感知器	3種 蓄積型 露出	5	個	13,300	66,500	EO-546213 250815A-月 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm- 2C ビッド・天井	3	m	520	1,560	EO-432670 250815A-月 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm- 3C ビッド・天井	11	m	610	6,710	EO-432670 250815A-月 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm- 3C FEP内 (PF・CD)	4	m	680	2,720	EO-432670 250815A-月 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm- 5C ビッド・天井	21	m	750	15,750	EO-432670 250815A-月 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm- 5C FEP内 (PF・CD)	7	m	820	5,740	EO-432670 250815A-月 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm- 5P 管内	5	m	1,390	6,950	EO-432670 250815A-月 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm- 5P ビッド・天井	3	m	1,190	3,570	EO-432670 250815A-月 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm- 10P 管内	3	m	1,910	5,730	EO-432670 250815A-月 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm- 10P ビッド・天井	16	m	1,690	27,040	EO-432670 250815A-月 標準
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	10	m	660	6,600	EO-131133 250815A-月 市場
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 25mm	5	m	1,460	7,300	EO-131113 250815A-月 市場
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 31mm	3	m	1,960	5,880	EO-131113 250815A-月 市場
耐火アウトレットボックス	四角浅型	3	個	7,160	21,480	代価表 0032
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー 付)	中四角 深型 D54	5	個	2,190	10,950	EO-131371 250815A-月 市場
計					256,580	

[illegible]

[illegible]

園舎		構内配電線路		電力引込み		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
高圧引込用負荷 開閉器(PAS)	耐重塩じん仕様 モーサ・コソロ出線 VT内蔵・LA内蔵 方向性 鋼製 200A	1 //	台	726,000 //	726,000 //	EO-536130 250815A-月 標準
ブロックハントホル (機械据付け)	II2-9(8t)	3 //	基	181,000 //	543,000 //	代価表 0104
ブロックハントホル (機械据付け)	III-9	1 //	基	151,000 //	151,000 //	EO-433314 250815A-月 協議
コンクリート柱	12m- 19cm- 3.5kN 根拠共	1 //	本	218,000 //	218,000 //	代価表 0105
装柱材		1 //	式		136,000 //	代価表 0106
端末処理 6kV EM-CET	38mm2 屋外	1 //	か所	36,200 //	36,200 //	EO-432714 250815A-月 標準
端末処理 6kV EM-CET	38mm2 屋内	1 //	か所	31,300 //	31,300 //	EO-432714 250815A-月 標準
600V耐燃性ホリエチレ ン絶縁電線(EM-IE) (PF管内)	2.0mm2	52 //	m	350 //	18,200 //	EO-132521 250815A-月 補市
600V耐燃性ホリエチレ ン絶縁電線(EM-IE) (PF管内)	5.5mm2	8 //	m	470 //	3,760 //	EO-132521 250815A-月 補市
600V耐燃性ホリエチレ ン絶縁電線(EM-IE) (PF管内)	8mm2	56 //	m	570 //	31,920 //	EO-132521 250815A-月 補市
600V耐燃性ホリエチレ ン絶縁電線(EM-IE)	14mm2	3 //	m	840 //	2,520 //	EO-132511 250815A-月 市場
導入線		6 //	m	190 //	1,140 //	EO-432115 250815A-月 標準
導入線(PF管内)		4 //	m	170 //	680 //	EO-432125 250815A-月 標準
EM-CETケーブル	14mm2- 3C FEP内(PF・CD)	41 //	m	2,370 //	97,170 //	EO-432631 250815A-月 標準
EM-CETケーブル	22mm2 FEP内(PF・CD)	114 //	m	3,180 //	362,520 //	EO-432633 250815A-月 協議
EM-CETケーブル	38mm2 FEP内(PF・CD)	28 //	m	4,720 //	132,160 //	EO-432633 250815A-月 協議
EM-CETケーブル	60mm2 FEP内(PF・CD)	56 //	m	6,780 //	379,680 //	EO-432633 250815A-月 協議
EM-CEEケーブル	2mm2- 3C FEP内(PF・CD)	28 //	m	880 //	24,640 //	EO-432641 250815A-月 標準
EM-CEEケーブル	5.5mm2- 3C FEP内(PF・CD)	33 //	m	1,330 //	43,890 //	EO-432641 250815A-月 標準
6kV EM-CETケーブル	38mm2 管内	6 //	m	7,050 //	42,300 //	EO-432638 250815A-月 標準

園舎		構内配電線路		電力引込み		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
6kV EM-CETケーブル	38mm2 FEP内 (PF-CD)	4	m	6,800	27,200	E0-432638 250815A-月 標準
厚鋼電線管 (G)	露出配管 70mm	12	m	8,160	97,920	E0-131111 250815A-月 市場
硬質ビニル電線管 (VE)	露出配管 16mm	3	m	1,130	3,390	E0-131131 250815A-月 市場
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	80	m	1,250	100,000	E0-431151 250815A-月 標準
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(40)	8	m	1,460	11,680	E0-431151 250815A-月 標準
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(65)	78	m	1,930	150,540	E0-431151 250815A-月 標準
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(80)	37	m	2,260	83,620	E0-431151 250815A-月 標準
異種管路接続材	FEP80	2	組	8,240	16,480	(見積り・刊行物等) 刊行物、 物価・積資/8月
埋設標識シート	2倍長 (W) 150	88	m	340	29,920	E0-433372 250815A-月 標準
地中埋設標	鉄製	8	個	1,180	9,440	E0-433371 250815A-月 標準
根切り (機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	39	m3	3,530	137,670	E0-436312 250815A-月 標準
埋戻し	機械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	26	m3	5,100	132,600	E0-436321 250815A-月 標準
山砂		13	m3	8,450	109,850	M0-638651 250815A-月 協議
建設発生土運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホウ0.13m3 土砂 0.10区間有り 24.0km以下	13	m3	13,300	172,900	B0-132623 250815A-月 標準
建設発生土処分	林業業圃	13	m3	1,333	17,329	(見積り・刊行物等) 事業単価表
土工機械運搬 (バックホウ)	排出ガス対策型 油圧式クローラ型0.13m3	1	往復	53,500	53,500	B0-132716 250815A-月 参考
接地極 (銅板式)	900×900×1.5t	1	か所	110,000	110,000	E0-134131 250815A-月 市場
ブレスガスSS形 屋外 (溶融亜鉛め つき)	200×200×100	1	個	11,900	11,900	ELA 代価表 0053
計					4,258,019	

[illegible]

園舎 構内通信線路						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
フロッグハントホール (機械据付け)	H1-9(8t)	2	基	156,000	312,000	代価表 0108
波付硬質合成 樹脂管 (FEP)	(50)	60	m	1,670	100,200	EO-431151 250815A-月 標準
厚鋼電線管 (G)	露出配管 54mm	12	m	6,620	79,440	EO-131111 250815A-月 市場
埋設標識シート	2倍長(W)150	30	m	340	10,200	EO-433372 250815A-月 標準
地中埋設標	鉄製	3	個	1,180	3,540	EO-433371 250815A-月 標準
導入線 (PP管内)		60	m	170	10,200	EO-432125 250815A-月 標準
導入線		12	m	190	2,280	EO-432115 250815A-月 標準
異種管路接続材	FEP50	2	組	6,115	12,230	(見積り・刊行物等) 刊行物・ 物価・積資/8月
根切り (機械)	バックホウ 0.13m ³ 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	12	m ³	3,530	42,360	EO-436312 250815A-月 標準
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m ³ 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	8	m ³	5,100	40,800	EO-436321 250815A-月 標準
山砂		4	m ³	8,450	33,800	MO-638651 250815A-月 協議
建設発生土運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホウ0.13m ³ 土砂 DID区間有り 24.0km以下	4	m ³	13,300	53,200	EO-132623 250815A-月 標準
建設発生土処分	林業業種	4	m ³	1,333	5,332	(見積り・刊行物等) 事業単価表
計					705,582	

外部倉庫・トイレ		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	D LSS1 -4 -30 LN	2	個	18,000	36,000	EO-532469 250815A-月 ※標準
LED照明器具	I LSS1 -2 -15 LN	2	個	13,600	27,200	EO-532469 250815A-月 ※標準
分電盤	L-A 樹脂製 露出型	1	面	24,100	24,100	代価表 0110
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネ-A無	1	個	2,460	2,460	EO-531142 250815A-月 標準
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 1P L 15A ×1	1	個	3,990	3,990	代価表 0022
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 125V	1	個	2,420	2,420	EO-531192 250815A-月 標準
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C ビット・天井	5	m	380	1,900	EO-132621 250815A-月 市場
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C FEP内 (PF・CD)	2	m	430	860	EO-132621 250815A-月 補市
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C ビット・天井	12	m	520	6,240	EO-132621 250815A-月 市場
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C FEP内 (PF・CD)	2	m	580	1,160	EO-132621 250815A-月 補市
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	2	m	670	1,340	EO-132621 250815A-月 市場
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	1	m	730	730	EO-132621 250815A-月 補市
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	2	m	660	1,320	EO-131133 250815A-月 市場
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	2	m	890	1,780	EO-131133 250815A-月 市場
合成樹脂製 スイッチボックス(カバー付)	埋込 1個用	3	個	2,130	6,390	EO-131372 250815A-月 市場
F用ジョイントボックス		4	個	1,460	5,840	代価表 0033
計					123,730	

外部倉庫・トイレ		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (一体形) 125V	1	個	2,490	2,490	E0-531192 250815A-月 標準
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (接地端子付 一体形) 125V	2	個	3,120	6,240	E0-531192 250815A-月 標準
600V耐燃性ホリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	4	m	380	1,520	E0-132511 250815A-月 市場
600Vホリエチレン絶縁耐燃性ホリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm-2Cヒット・天井	6	m	510	3,060	E0-132621 250815A-月 市場
600Vホリエチレン絶縁耐燃性ホリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm-2C FEP内 (PF・CD)	3	m	570	1,710	E0-132621 250815A-月 補市
600Vホリエチレン絶縁耐燃性ホリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm-3Cヒット・天井	5	m	670	3,350	E0-132621 250815A-月 市場
600Vホリエチレン絶縁耐燃性ホリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm-3C FEP内 (PF・CD)	8	m	730	5,840	E0-132621 250815A-月 補市
硬質ビニル電線管 (VE)	隠ぺい・埋込配管 16mm	4	m	960	3,840	E0-131131 250815A-月 市場
合成樹脂製可とう電線管 (PP単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	10	m	890	8,900	E0-131133 250815A-月 市場
合成樹脂製スイッチボックス (カバー付)	埋込 1個用	3	個	2,130	6,390	E0-131372 250815A-月 市場
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m	1	か所	6,460	6,460	E0-134132 250815A-月 市場
接地極埋設標	金属製	1	枚	9,630	9,630	E0-134141 250815A-月 市場
計					59,430	

(仮称) いわき市立泉南保育所園舎新築電気設備工事
共通仮設費 [公共建築工事共通費積算基準(令和6年改定)]

40

[illegible]

現場管理費 [公共建築工事共通費積算基準(令和6年改定)]

[illegible]

いわき市

[illegible]

いわき市

[illegible]

[illegible]

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
LED照明器具	A 直付	個	1			26,900		代価表 0001 建共E29
LED照明器具	A 直付	個	1	1	17,900	17,900		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.05	17,900	895		(見積り・刊行物等)
電気		K01						
電気		人	0.222	1	29,120	6,464.64	○	EO-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.26	6,464.64	1,680.81		
計						26,940.45		
LED照明器具	B 直付	個	1			20,000		代価表 0002 建共E29
LED照明器具	B 直付	個	1	1	13,800	13,800		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.05	13,800	690		(見積り・刊行物等)
電気		K01						
電気		人	0.149	1	29,120	4,338.88	○	EO-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.26	4,338.88	1,128.11		
計						19,956.99		
LED照明器具	E 直付灯	個	1			25,300		代価表 0003 建共E29
LED照明器具	E 直付灯	個	1	1	17,900	17,900		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.05	17,900	895		(見積り・刊行物等)
電気		K01						
電気		人	0.178	1	29,120	5,183.36	○	EO-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.26	5,183.36	1,347.67		
計						25,326.03		

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	事対象	備 考
LED照明器具	G V型	個	1			29,600		代価表 0004 建共E29
LED照明器具	G V型	個	1	1	22,000	22,000		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.05	22,000	1,100		(見積り・刊行物等)
電気		K01						
その他		人	0.178	1	29,120	5,183.36	○	E0-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.26	5,183.36	1,347.67		
計						29,631.03		
LED照明器具	H 殺菌灯 吊下げ	個	1			61,800		代価表 0005 研参RE15
LED照明器具	H 殺菌灯 吊下げ	個	1	1	54,000	54,000		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.05	54,000	2,700		(見積り・刊行物等)
電気		K01						
その他		人	0.139	1	29,120	4,047.68	○	E0-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.26	4,047.68	1,052.4		
計						61,800.08		
LED照明器具	K スポットライト	個	1			26,000		代価表 0006 研参RE17
LED照明器具	K スポットライト	個	1	1	20,200	20,200		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.05	20,200	1,010		(見積り・刊行物等)
電気		K01						
その他		人	0.13	1	29,120	3,785.6	○	E0-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.26	3,785.6	984.26		
計						25,979.86		

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単対象	備 考
LED照明器具	L 直付シーリング*	個	1			24,600		代価表 0007 建共E29
LED照明器具	L 直付シーリング*	個	1	1	17,200	17,200		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.05	17,200	860		(見積り・刊行物等)
電工		K01 人	0.178	1	29,120	5,183.36	○	E0-911161 260815A-月 参資
その他		式	1	0.26	5,183.36	1,347.67		
計						24,591.03		
LED照明器具	M フード内照明	個	1			23,500		代価表 0008 建共E29
LED照明器具	M フード内照明	個	1	1	18,300	18,300		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.05	18,300	915		(見積り・刊行物等)
電工		K01 人	0.117	1	29,120	3,407.04	○	E0-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.26	3,407.04	886.83		
計						23,507.87		
LED照明器具	N 直付シーリング*	個	1			9,390		代価表 0009 研参RE17
LED照明器具	N 直付シーリング*	個	1	1	3,600	3,600		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.05	3,600	180		(見積り・刊行物等)
電工		K01 人	0.153	1	29,120	4,455.36	○	E0-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.26	4,455.36	1,158.39		
計						9,393.75		

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
LED照明器具	O ダウンライト	個	1			25,200		代価表 0010 建共E30、
LED照明器具	O ダウンライト	個	1	1	15,600	15,600		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.05	15,600	780		(見積り・刊行物等)
電工		K01	0.24	1	29,120	6,988.8	○	E0-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.26	6,988.8	1,817.09		
計						25,186.89		
LED照明器具	P ダウンライト	個	1			16,300		代価表 0011 建共E30
LED照明器具	P ダウンライト	個	1	1	8,200	8,200		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.05	8,200	410		(見積り・刊行物等)
電工		K01	0.209	1	29,120	6,086.08	○	E0-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.26	6,086.08	1,582.38		
計						16,278.46		
LED照明器具	Q ブラケット	個	1			51,600		代価表 0012 建共E29
LED照明器具	Q ブラケット	個	1	1	45,100	45,100		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.05	45,100	2,255		(見積り・刊行物等)
電工		K01	0.117	1	29,120	3,407.04	○	E0-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.26	3,407.04	885.83		
計						51,647.87		

(仮称) いわき市立泉南保育所園舎新築電気設備工事
代価表

51

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
LED照明器具	R プラケット	個	1			9,630		代価表 0013 建共E29
LED照明器具	R プラケット	個	1	1	5,080	5,080		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.05	5,080	254		(見積り・刊行物等)
電工		K01	0.117	1	29,120	3,407.04	○	EO-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.26	3,407.04	885.83		
計						9,626.87		
LED照明器具	S 直付シーリング	個	1			12,700		代価表 0014 研参RE17
LED照明器具	S 直付シーリング	個	1	1	6,720	6,720		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.05	6,720	336		(見積り・刊行物等)
電工		K01	0.153	1	29,120	4,455.36	○	EO-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.26	4,455.36	1,158.39		
計						12,669.75		
LED照明器具	T 直付シーリング	個	1			13,000		代価表 0015 研参RE17
LED照明器具	T 直付シーリング	個	1	1	7,080	7,080		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.05	7,080	354		(見積り・刊行物等)
電工		K01	0.153	1	29,120	4,455.36	○	EO-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.26	4,455.36	1,158.39		
計						13,047.75		

いわき市

○は「その他」の率対象

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
LED照明器具	U フットライト	個	1			18,300		代価表 0016 研参RE17
LED照明器具	U フットライト	個	1	1	12,900	12,900		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.05	12,900	645		(見積り・刊行物等)
電工		K01	0.13	1	29,120	3,785.6	○	E0-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.26	3,785.6	984.26		
計						18,314.86		
LED照明器具	W 流し元灯	個	1			10,900		代価表 0017 建共E29
LED照明器具	W 流し元灯	個	1	1	6,280	6,280		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.05	6,280	314		(見積り・刊行物等)
電工		K01	0.117	1	29,120	3,407.04	○	E0-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.26	3,407.04	885.83		
計						10,886.87		
誘導灯	ハ 防水型	個	1			41,100		代価表 0018 建共E32
誘導灯	ハ 防水型	個	1	1	32,200	32,200		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.05	32,200	1,610		(見積り・刊行物等)
電工		K01	0.2	1	29,120	5,824	○	E0-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.26	5,824	1,514.24		
計						41,148.24		

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
分電盤	L-1 銅板製 埋込型	面	1			1,740,000		代価表 0019 建共E33
分電盤	L-1 銅板製 埋込型	面	1	1	1,310,000	1,310,000		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.02	1,310,000	26,200		(見積り・刊行物等)
電気		K01 人	11	1	29,120	320,320	○	EO-911161 250815A-月 参資
そ の 他		式	1	0.26	320,320	83,283.2		
計						1,739,803.2		
調理室盤	銅板製 埋込型	面	1			1,630,000		代価表 0020 建共E33
調理室盤	銅板製 埋込型	面	1	1	1,240,000	1,240,000		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.02	1,240,000	24,800		(見積り・刊行物等)
電気		K01 人	10	1	29,120	291,200	○	EO-911161 250815A-月 参資
そ の 他		式	1	0.26	291,200	75,712		
計						1,631,712		
分電盤	PL-1 銅板製 埋込型	面	1			1,940,000		代価表 0021 建共E33
分電盤	PL-1 銅板製 埋込型	面	1	1	1,510,000	1,510,000		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.02	1,510,000	30,200		(見積り・刊行物等)
電気		K01 人	11	1	29,120	320,320	○	EO-911161 250815A-月 参資
そ の 他		式	1	0.26	320,320	83,283.2		
計						1,943,803.2		

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
タンブラスイッチ (金属プレート付)	IP 15A × 1 IP L 15A × 1	個	1			3,990		代価表 0022 建共E23
タンブラスイッチ	連用 (ネーム無) IP15A	個	1	1	148	148		E0-511111 250815A-月 材料
タンブラスイッチ	確認表示灯付 (3線) (ネーム付) IP15A	個	1	1	531	531		E0-511111 250815A-月 材料
プレート	金属製 1連用	個	1	1	276	276		E0-511151 250815A-月 材料
取付枠		個	1	1	41	41		E0-511152 250815A-月 材料
雑材料		式	1	0.02	996	19.92		(見積り・刊行物等)
電工		人	0.081	1	29,120	2,358.72	○	E0-911161 250815A-月 参資
そ の 他		式	1	0.26	2,358.72	613.27		
計						3,987.91		
タンブラスイッチ (金属プレート付)	IP 15A × 6 IP L 15A × 3	個	1			13,700		代価表 0023 建共E23
タンブラスイッチ	連用 (ネーム無) IP15A	個	6	1	148	888		E0-511111 250815A-月 材料
タンブラスイッチ	確認表示灯付 (3線) (ネーム付) IP15A	個	3	1	531	1,593		E0-511111 250815A-月 材料
プレート	金属製 3連用	個	1	1	1,105	1,105		E0-511151 250815A-月 材料
取付枠		個	3	1	41	123		E0-511152 250815A-月 材料
雑材料		式	1	0.02	3,709	74.18		(見積り・刊行物等)
電工		人	0.27	1	29,120	7,862.4	○	E0-911161 250815A-月 参資
そ の 他		式	1	0.26	7,862.4	2,044.22		
計						13,689.8		

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×6 4W 15A ×1	個	1			11,500		代価表 0024 建共E23
タンブラスイッチ	連用(ネ-A無) 1P15A	個	6	1	148	888		E0-511111 250815A-月 材料
タンブラスイッチ	連用(ネ-A無) 4W15A	個	1	1	767	767		E0-511111 250815A-月 材料
プレート	金属製 3連用	個	1	1	1,105	1,105		E0-511151 250815A-月 材料
取付枠		個	3	1	41	123		E0-511152 250815A-月 材料
雑材料		式	1	0.02	2,883	57.66		(見積り・刊行物等)
電工		人	0.232	1	29,120	6,755.84	○	E0-911161 250815A-月 参資
そ の 他		式	1	0.26	6,755.84	1,756.52		
計						11,453.02		
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 3W 15A ×1	個	1			4,270		代価表 0025 建共E23
タンブラスイッチ	連用(ネ-A無) 1P15A	個	1	1	148	148		E0-511111 250815A-月 材料
タンブラスイッチ	連用(ネ-A無) 3W15A	個	1	1	236	236		E0-511111 250815A-月 材料
プレート	金属製 1連用	個	1	1	276	276		E0-511151 250815A-月 材料
取付枠		個	1	1	41	41		E0-511152 250815A-月 材料
雑材料		式	1	0.02	701	14.02		(見積り・刊行物等)
電工		人	0.097	1	29,120	2,824.64	○	E0-911161 250815A-月 参資
そ の 他		式	1	0.26	2,824.64	734.41		
計						4,274.07		

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P L 15A ×1 3W 15A ×1	個	1			4,660		代価表 0026 建共E23
タンブラスイッチ	確認表示灯付(3線)(ネ-A付) 1P15A	個	1	1	531	531		E0-511111 250815A-月 材料
タンブラスイッチ	連用(ネ-A無) 3W15A	個	1	1	236	236		E0-511111 250815A-月 材料
プレート	金属製 1連用	個	1	1	276	276		E0-511151 250815A-月 材料
取付枠		個	1	1	41	41		E0-511152 250815A-月 材料
雑材料		式	1	0.02	1,084	21.68		(見積り・刊行物等)
電気		人	0.097	1	29,120	2,824.64	○	E0-911161 250815A-月 参資
そ の 他		式	1	0.26	2,824.64	734.41		
計						4,664.73		
タンブラスイッチ (金属プレート付)	3W 15A ×1 4W 15A ×1	個	1			5,200		代価表 0027 建共E23
タンブラスイッチ	連用(ネ-A無) 3W15A	個	1	1	236	236		E0-511111 250815A-月 材料
タンブラスイッチ	連用(ネ-A無) 4W15A	個	1	1	767	767		E0-511111 250815A-月 材料
プレート	金属製 1連用	個	1	1	276	276		E0-511151 250815A-月 材料
取付枠		個	1	1	41	41		E0-511152 250815A-月 材料
雑材料		式	1	0.02	1,320	26.4		(見積り・刊行物等)
電気		人	0.105	1	29,120	3,057.6	○	E0-911161 250815A-月 参資
そ の 他		式	1	0.26	3,057.6	794.98		
計						5,198.98		

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
調光スイッチ (金属プレート付)	LED用	個	1			14,700		代価表 0028 住電83
調光スイッチ (金属プレート付)	LED用	個	1	1	13,000	13,000		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.02	13,000	260		(見積り・刊行物等)
電工		人	0.04	1	29,120	1,164.8	○	EO-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.26	1,164.8	302.85		
計						14,727.65		
自動点滅器	100V3A	個	1			9,340		代価表 0029 建共E25
自動点滅器 (光電式)	100V3A(埋込) ホックス共	個	1	1	3,580	3,580		E1-101008 250815A-月 材料
スイッチボックス カバー付	1個用	個	▲1	1	286	▲286		EO-411312 250815A-月 材料
雑材料		式	1	0.02	3,294	65.88		(見積り・刊行物等)
電工		人	0.163	1	29,120	4,746.56	○	EO-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.26	4,746.56	1,234.11		
計						9,340.55		
全熱交換機用スイッチ 取付費		個	1			1,980		代価表 0030 建共E25
電工		人	0.054	1	29,120	1,572.48	○	EO-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.26	1,572.48	408.84		
計						1,981.32		

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
配線ダクト	3mもの	本	1			20,300		代価表 0031 注電75
ライティングダクト	3mもの	本	1	1	5,540	5,540		(見積り・刊行物等) 刊行物 物価・積資/8月
配線ダクト外用 フット・インキャップ		個	1	1	1,230	1,230		(見積り・刊行物等) 刊行物 物価・積資/8月
配線ダクト外用 エンドキャップ		個	1	1	209	209		(見積り・刊行物等) 刊行物 物価・積資/8月
雑材料		式	1	0.02	6,979	139.58		(見積り・刊行物等)
電工		人	0.36	1	29,120	10,483.2	○	E0-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.26	10,483.2	2,725.63		
計						20,327.41		
耐火アウトレットボックス	四角浅型	個	1			7,160		代価表 0032 研参RE6
耐火アウトレットボックス	四角浅型	個	1	1	3,420	3,420		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.02	3,420	68.4		(見積り・刊行物等)
電工		人	0.1	1	29,120	2,912	○	E0-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.26	2,912	757.12		
計						7,157.52		

名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
F用ジョイントボックス		個	1			1,460		代価表 0033 住電142
F用ジョイントボックス		個	1	1	174	174		(見積り・刊行物等) 刊行物 物価/8月
雑材料		式	1	0.02	174	3.48		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	0.035	1	29,120	1,019.2	○	E0-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.26	1,019.2	264.99		
計						1,461.67		
耐火スイッチボックス	1個用	個	1			6,850		代価表 0034 研参RE6
耐火スイッチボックス	1個用	個	1	1	3,120	3,120		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.02	3,120	62.4		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	0.1	1	29,120	2,912	○	E0-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.26	2,912	757.12		
計						6,851.52		
耐火スイッチボックス	2個用	個	1			8,070		代価表 0035 研参RE6
耐火スイッチボックス	2個用	個	1	1	4,310	4,310		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.02	4,310	86.2		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	0.1	1	29,120	2,912	○	E0-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.26	2,912	757.12		
計						8,065.32		

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
耐火スイッチボックス	3個用	個	1			9,560		代価表 0036 研参RE6
耐火スイッチボックス	3個用	個	1	1	5,780	5,780		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.02	5,780	115.6		(見積り・刊行物等)
電気		人	0.1	1	29,120	2,912	○	E0-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.26	2,912	757.12		
計						9,564.72		
コンセント(扉付) (金属プレート付)	2P15A×1 125V	個	1			2,550		代価表 0037 建共E24
コンセント(扉付)	2P15A×1 125V	個	1	1	243	243		(見積り・刊行物等) 刊行物 物価/8月
プレート	金属製 1連用	個	1	1	276	276		E0-511151 250815A-月 材料
取付枠		個	1	1	41	41		E0-511152 250815A-月 材料
雑材料		式	1	0.02	560	11.2		(見積り・刊行物等)
電気		人	0.054	1	29,120	1,572.48	○	E0-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.26	1,572.48	408.84		
計						2,552.52		

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
コンセント(扉付) (金属プレート付)	2P15A×2 125V	個	1			3,790		代価表 0038 建共E24
コンセント(扉付)	2P15A×1 125V	個	2	1	243	486		(見積り・刊行物等) 刊行物 物価/8月、
プレート	金属製 1連用	個	1	1	276	276		E0-511151 250815A-月 材料
取付枠		個	1	1	41	41		E0-511152 250815A-月 材料
雑材料		式	1	0.02	803	16.06		(見積り・刊行物等)
電工		人	0.081	1	29,120	2,358.72	○	E0-911161 250815A-月 参資
そ の 他		式	1	0.26	2,358.72	613.27		
計						3,791.05		
コンセント(扉付) (金属プレート付)	2P15A×1 (接地極付) 125V	個	1			3,380		代価表 0039 建共E24
コンセント(扉付)	2P15A×1 (接地極付) 125V	個	1	1	590	590		(見積り・刊行物等) 見積
プレート	金属製 1連用	個	1	1	276	276		E0-511151 250815A-月 材料
取付枠		個	1	1	41	41		E0-511152 250815A-月 材料
雑材料		式	1	0.02	907	18.14		(見積り・刊行物等)
電工		人	0.067	1	29,120	1,951.04	○	E0-911161 250815A-月 参資
そ の 他		式	1	0.26	1,951.04	507.27		
計						3,383.45		

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
コンセント(扉付) (金属プレート付)	2P15A×2 (接地極×2付) 125V	個	1			3,590		代価表 0040 建共E24
コンセント(扉付) (取付枠付)	2P15A×2 (接地極×2付) 125V	個	1	1	830	830		(見積り・刊行物等) 見積
プレート	金属製 1連用	個	1	1	276	276		E0-511151 250815A-月 材料
雑材料		式	1	0.02	1,106	22.12		(見積り・刊行物等)
電工		人	0.067	1	29,120	1,951.04	○	E0-911161 250815A-月 参資
そ の 他		式	1	0.26	1,951.04	507.27		
計						3,586.43		
コンセント(扉付) (金属プレート付)	2P15A×1 (接地端子付) 125V	個	1			3,220		代価表 0041 建共E24
コンセント(扉付)	2P15A×1 125V	個	1	1	243	243		(見積り・刊行物等) 刊行物 物価/8月
接地端子	埋込	個	1	1	185	185		E0-511133 250815A-月 材料
プレート	金属製 1連用	個	1	1	276	276		E0-511151 250815A-月 材料
取付枠		個	1	1	41	41		E0-511152 250815A-月 材料
雑材料		式	1	0.02	745	14.9		(見積り・刊行物等)
電工		人	0.067	1	29,120	1,951.04	○	E0-911161 250815A-月 参資
そ の 他		式	1	0.26	1,951.04	507.27		
計						3,218.21		

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	事 対 象	備 考
コンセント(扉付) (金属プレート付)	2P15A×2 (接地端子付) 125V	個	1			3,760		代価表 0042 建共E24
コンセント(扉付) (取付枠付)	2P15A×2 (接地端子付) 125V	個	1	1	1,000	1,000		(見積り・刊行物等) 見積
プレート	金属製 1連用	個	1	1	276	276		E0-511151 250815A-月 材料
雑材料		式	1	0.02	1,276	25.52		(見積り・刊行物等)
電工		人	0.087	1	29,120	1,951.04	○	E0-911161 250815A-月 参資
そ の 他		式	1	0.26	1,951.04	507.27		
計						3,759.83		
防水コンセント	2P15A×3 (接地極×3 接地端子付) 125V	個	1			7,420		代価表 0043 建共E24
防水コンセント	2P15A×3 (接地極×3 接地端子付) 125V	個	1	1	2,450	2,450		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.02	2,450	49		(見積り・刊行物等)
電工		人	0.134	1	29,120	3,902.08	○	E0-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.26	3,902.08	1,014.54		
計						7,415.62		

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単対象	備 考
フロアコンセント	2P15A×2 (接地極×2付)	個	1			13,000		代価表 0044 住電83
フロアプレート		個	1	1	5,390	5,390		(見積り・刊行物等) 見積
エクステンダーセット		個	1	1	1,820	1,820		(見積り・刊行物等) 見積
フロアコンセント	2P15A×2 (接地極×2付)	個	1	1	2,100	2,100		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.02	9,310	186.2		(見積り・刊行物等)
電工		人	0.096	1	29,120	2,795.52	○	E0-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.26	2,795.52	726.84		
計						13,018.56		
角型露出コンセント	2P15A×1 (接地極付)	個	1			2,690		代価表 0045 建共E24
角型露出コンセント	2P15A×1 (接地極付)	個	1	1	232	232		(見積り・刊行物等) 刊行物 物価/8月
雑材料		式	1	0.02	232	4.64		(見積り・刊行物等)
電工		人	0.067	1	29,120	1,951.04	○	E0-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.26	1,951.04	507.27		
計						2,694.95		

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
角型露出コンセント	2P15A×2 (接地極×2付)	個	1			2,840		代価表 0046 建共E24
角型露出コンセント	2P15A×2 (接地極×2付)	個	1	1	377	377		(見積り・刊行物等) 刊行物、 物価/8月
雑材料		式	1	0.02	377	7.54		(見積り・刊行物等)
電工		K01						
		人	0.067	1	29,120	1,951.04	○	B0-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.26	1,951.04	507.27		
計						2,842.85		
動力盤	AC-1 銅板製 屋外防水型 ※亜鉛溶射後焼付塗装仕上げ	面	1			611,000		代価表 0047 建共E33
動力盤	AC-1 銅板製 屋外防水型 ※亜鉛溶射後焼付塗装仕上げ	面	1	1	524,000	524,000		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.02	524,000	10,480		(見積り・刊行物等)
電工		K01						
		人	2.106	1	29,120	61,326.72	○	E0-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.24	61,326.72	14,718.41		
計						610,525.13		
動力盤	AC-2 銅板製 屋外防水型 ※亜鉛溶射後焼付塗装仕上げ	面	1			797,000		代価表 0048 建共E33
動力盤	AC-2 銅板製 屋外防水型 ※亜鉛溶射後焼付塗装仕上げ	面	1	1	688,000	688,000		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.02	688,000	13,760		(見積り・刊行物等)
電工		K01						
		人	2.643	1	29,120	76,964.16	○	E0-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.24	76,964.16	18,471.4		
計						797,195.56		

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	串対象	備 考
ブレーカーボックス	樹脂製露出 ELCB3P50AF/20AT	面	1			21,400		代価表 0049 建共E33
ブレーカーボックス	樹脂製露出 ELCB3P50AF/20AT	面	1	1	7,240	7,240		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.02	7,240	144.8		(見積り・刊行物等)
電工		K01	0.387	1	29,120	11,269.44	○	E0-911161 250815A-月 参資
そ の 他		式	1	0.24	11,269.44	2,704.67		
計						21,358.91		
ブレーカーボックス	樹脂製露出 ELCB3P50AF/40AT	面	1			27,500		代価表 0060 建共E33
ブレーカーボックス	樹脂製露出 ELCB3P50AF/40AT	面	1	1	7,240	7,240		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.02	7,240	144.8		(見積り・刊行物等)
電工		K01	0.558	1	29,120	16,248.96	○	E0-911161 250815A-月 参資
そ の 他		式	1	0.24	16,248.96	3,899.75		
計						27,533.51		
ブレーカーボックス	樹脂製露出 ELCB3P100AF/75AT	面	1			40,200		代価表 0051 建共E33
ブレーカーボックス	樹脂製露出 ELCB3P100AF/75AT	面	1	1	14,300	14,300		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.02	14,300	286		(見積り・刊行物等)
電工		K01	0.708	1	29,120	20,616.96	○	E0-911161 250815A-月 参資
そ の 他		式	1	0.24	20,616.96	4,948.07		
計						40,151.03		

いわき市

○は「その他」の串対象

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
ブ ルネックスSS形 (錆止め塗装)	200×200×100	個	1			7,810		代価表 0052
ブ ルネックスSS形 (錆止め塗装)	0.2㎡未満/個	㎡	0.16	1	48,807	7,809.12		E0-131212 250815A-月 市場
計						7,809.12		
ブ ルネックスSS形 屋外(溶融亜鉛め っき)	200×200×100	個	1			11,900		代価表 0053
ブ ルネックスSS形 屋外(溶融亜鉛め っき)	0.2㎡未満/個	㎡	0.16	1	74,409	11,905.44		E0-131221 250815A-月 市場
計						11,905.44		
ブ ルネックスSS形 屋外(溶融亜鉛め っき)	300×300×200	個	1			27,500		代価表 0054
ブ ルネックスSS形 屋外(溶融亜鉛め っき)	0.3㎡以上0.5㎡未満/個	㎡	0.42	1	65,586	27,546.12		E0-131221 250815A-月 市場
計						27,546.12		
ブ ルネックスSS形 屋外(溶融亜鉛め っき)	400×400×300	個	1			47,700		代価表 0055
ブ ルネックスSS形 屋外(溶融亜鉛め っき)	0.5㎡以上1.0㎡未満/個	㎡	0.8	1	59,670	47,736		E0-131221 250815A-月 市場
計						47,736		

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	申対象	備 考
高圧受電盤	鋼板製 防水型 ※亜鉛溶射後焼付塗装仕上げ	面	1			2,920,000		代価表 0066 建共E39
高圧受電盤	鋼板製 防水型 ※亜鉛溶射後焼付塗装仕上げ	面	1	1	2,690,000	2,690,000		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.002	2,690,000	5,380		(見積り・刊行物等)
電気		人	4.78	1	29,120	139,193.6	○	E0-911161 250815A-月 参資
普通作業員		人	1.86	1	23,920	44,491.2	○	E0-911112 250815A-月 参資
その他		式	1	0.24	183,684.8	44,084.35		
計						2,923,149.15		
低圧電灯盤	鋼板製 屋外防水型 ※亜鉛溶射後焼付塗装仕上げ	面	1			3,500,000		代価表 0057 建共E39
低圧電灯盤	鋼板製 屋外防水型 ※亜鉛溶射後焼付塗装仕上げ	面	1	1	3,220,000	3,220,000		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.002	3,220,000	6,440		(見積り・刊行物等)
電気		人	5.31	1	29,120	154,627.2	○	E0-911161 250815A-月 参資
普通作業員		人	2.65	1	23,920	63,388	○	E0-911112 250815A-月 参資
その他		式	1	0.24	218,015.2	52,323.65		
計						3,496,778.85		

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	申 込 率	備 考
低圧動力盤	銅板製 屋外防水型 ※亜鉛溶射後焼付塗装仕上げ	面	1			3,570,000		代価表 0068 建共E39
低圧動力盤	銅板製 屋外防水型 ※亜鉛溶射後焼付塗装仕上げ	面	1	1	3,290,000	3,290,000		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.002	3,290,000	6,580		(見積り・刊行物等)
電気		K01						
電気		人	5.31	1	29,120	154,627.2	○	E0-911161 250815A-月 参資
普通作業員		人	2.65	1	23,920	63,388	○	E0-911112 250815A-月 参資
その他		式	1	0.24	218,015.2	52,323.65		
計						3,566,918.85		
高圧進相コンデンサ用 直列リアクトル (50Hz用)	油入式 L=6% (30kvar用)	台	1			569,000		代価表 0069 建共E41
高圧進相コンデンサ用 直列リアクトル (50Hz用)	油入式 L=6% (30kvar用)	台	1	1	527,000	527,000		(見積り・刊行物等) 刊行物 物価・積資/8月
雑材料		式	1	0.002	527,000	1,054		(見積り・刊行物等)
電気		K01						
電気		人	0.629	1	29,120	18,316.48	○	E0-911161 250815A-月 参資
普通作業員		人	0.629	1	23,920	15,045.68	○	E0-911112 250815A-月 参資
その他		式	1	0.24	33,362.16	8,006.92		
計						569,423.08		

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
情報用アウトレット (床用)	8極8心	個	1			13,500		代価表 0060 住電83
情報用アウトレット	8極8心	個	1	1	1,120	1,120		(見積り・刊行物等) 見積
フロアプレート		個	1	1	5,390	5,390		(見積り・刊行物等) 見積
エクステンダーセット		個	1	1	1,820	1,820		(見積り・刊行物等) 見積
器具ブロック	プラグ セパレーター付	個	1	1	1,400	1,400		(見積り・刊行物等) 見積
プラグチップ		個	1	1	49	49		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.02	9,779	195.58		(見積り・刊行物等)
電工		人	0.096	1	29,120	2,795.52	○	E0-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.26	2,795.52	726.84		
計						13,496.94		
端子盤	TB-1 鋼板製 埋込型	面	1			1,230,000		代価表 0061 建共E54
端子盤	TB-1 鋼板製 埋込型	面	1	1	1,170,000	1,170,000		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.02	1,170,000	23,400		(見積り・刊行物等)
電工		人	0.973	1	29,120	28,333.76	○	E0-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.24	28,333.76	6,800.1		
計						1,228,533.86		

(仮称) いわき市立泉南保育所園舎新築電気設備工事
代価表

71

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
端子盤	TE-2 銅板製 埋込型	面	1			259,000		代価表 0062 建共E54、
端子盤	TE-2 銅板製 埋込型	面	1	1	219,000	219,000		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.02	219,000	4,380		(見積り・刊行物等)
電気		K01						
電気		人	0.973	1	29,120	28,333.76	○	E0-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.24	28,333.76	6,800.1		
計						258,513.86		
電話用アウトレット (金属製)	モジュラータイプ 6極4心 ×1	個	1			2,630		代価表 0063 建共E55、
電話用アウトレット	モジュラータイプ 6極4心 ×1	個	1	1	354	354		(見積り・刊行物等) 刊行物 物価・積資/8月、
プレート	金属製 1連用	個	1	1	276	276		E0-511151 250815A-月 材料
取付枠		個	1	1	41	41		E0-511152 250815A-月 材料
雑材料		式	1	0.02	671	13.42		(見積り・刊行物等)
電気		K01+K02+K03						
電気		人	0.054	1	29,120	1,572.48	○	E0-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.24	1,572.48	377.4		
計						2,634.3		

いわき市

○は「その他」の率対象

[illegible]

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	事対象	備 考
ホール時計	700φ デザイン入り	台	1			443,000		代価表 0066 建共E31
ホール時計	700φ デザイン入り	台	1	1	368,000	368,000		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.02	368,000	7,360		(見積り・刊行物等)
電工		K01	1.84	1	29,120	53,580.8	○	E0-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.26	53,580.8	13,931.01		
計						442,871.81		
ホール時計基礎	700×700×900H	基	1			74,300		代価表 0067
根切り(機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式ローラ型	m3	3.61	1	3,531.76	12,749.66		E0-436312 250815A-月 標準
切込碎石	再生材	m3	0.08	1	2,000	160		B0-114431 250815A-月 材料
生コンクリート U (いわき1)	呼び強度18 スラング18	m3	0.44	1	19,000	8,360		E1-100028 250815A-月 材料
コンクリート打設手間	小型構造物、人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	0.44	1	16,385.41	7,200.78		B0-434215 250815A-月 補市
型枠		m ²	2.52	1	11,560.62	29,132.76		E0-436261 250815A-月 標準
型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	m ²	2.52	1	381.1	960.37		B0-434421 250815A-月 市場
埋戻し	機械バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式ローラ型	m3	3.09	1	5,099.67	15,757.98		E0-436321 250815A-月 標準
計						74,321.54		

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
音響操作パソコン卓		台	1			1,460,000		代価表 0068 協議15
音響操作パソコン卓		台	1	1	1,260,000	1,260,000		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.02	1,260,000	25,200		(見積り・刊行物等)
電気		人	4.97	1	29,120	144,726.4	○	E0-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.24	144,726.4	34,734.34		
計						1,464,660.74		
メインスピーカ	260W	台	1			90,600		代価表 0069 建共E58
メインスピーカ	260W	台	1	1	85,400	85,400		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.02	85,400	1,708		(見積り・刊行物等)
電気		人	0.097	1	29,120	2,824.64	○	E0-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.24	2,824.64	677.91		
計						90,610.55		
サブスピーカ	60W	台	1			47,200		代価表 0070 建共E58
サブスピーカ	60W	台	1	1	42,800	42,800		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.02	42,800	856		(見積り・刊行物等)
電気		人	0.097	1	29,120	2,824.64	○	E0-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.24	2,824.64	677.91		
計						47,158.55		

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
ワイヤレスアンテナ		個	1			44,900		代価表 0071 建共E58
ワイヤレスアンテナ		個	1	1	31,600	31,600		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.02	31,600	632		(見積り・刊行物等)
電工		人	0.35	1	29,120	10,192	○	E0-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.24	10,192	2,446.08		
計						44,870.08		
音響ワゴン卓接続盤	鋼板製 廻込型	面	1			243,000		代価表 0072 建共E23
音響ワゴン卓接続盤	鋼板製 廻込型	面	1	1	228,000	228,000		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.02	228,000	4,560		(見積り・刊行物等)
電工		人	0.297	1	29,120	8,648.64	○	E0-911161 250815A-月 参資 ジャック10個用相当
その他		式	1	0.24	8,648.64	2,075.67		
計						243,284.31		
EM-4S6ケーブル	ビット・天井	m	1			680		代価表 0073 建共E14
EM-4S6ケーブル		m	1.1	1	160	176		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.03	176	5.28		(見積り・刊行物等)
電工		人	0.017	0.8	29,120	396.03	○	E0-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.26	396.03	102.97		
計						680.28		

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
EM-4S6ケーブル	PF内	m	1			740		代価表 0074 建共E14
EM-4S6ケーブル		m	1.1	1	160	176		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.03	176	5.28		(見積り・刊行物等)
電工		K01						
		人	0.017	0.9	29,120	445.54	○	E0-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.26	445.54	115.84		
計						742.66		
卓上ランプ	120W	台	1			132,000		代価表 0075 建共E58
卓上ランプ	120W	台	1	1	95,300	95,300		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.02	95,300	1,906		(見積り・刊行物等)
電工		K01						
		人	0.965	1	29,120	28,100.8	○	E0-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.24	28,100.8	6,744.19		
計						132,050.99		
リモコンマイク	卓上	台	1			53,100		代価表 0076 住電152
リモコンマイク	卓上	台	1	1	42,800	42,800		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.02	42,800	856		(見積り・刊行物等)
電工		K01						
		人	0.261	1	29,120	7,600.32	○	E0-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.24	7,600.32	1,824.08		
計						53,080.4		

(仮称) いわき市立泉南保育所園舎新築電気設備工事
代価表

77

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
天井埋込ｽﾍﾞｰｶ (ATT付)	3W	台	1			15,900		代価表 0077 建共E58
天井埋込ｽﾍﾞｰｶ (ATT付)	3W	台	1	1	8,640	8,640		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.02	8,640	172.8		(見積り・刊行物等)
電気		K01						
その他		人	0.195	1	29,120	5,678.4	○	EO-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.24	5,678.4	1,362.82		
計						16,854.02		
天井埋込防滴 ｽﾍﾞｰｶ	3W	台	1			17,900		代価表 0078 建共E58
天井埋込防滴 ｽﾍﾞｰｶ	3W	台	1	1	10,600	10,600		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.02	10,600	212		(見積り・刊行物等)
電気		K01						
その他		人	0.195	1	29,120	5,678.4	○	EO-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.24	5,678.4	1,362.82		
計						17,853.22		
壁掛ｽﾍﾞｰｶ	3W	台	1			10,800		代価表 0079 建共E58
壁掛ｽﾍﾞｰｶ	3W	台	1	1	7,140	7,140		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.02	7,140	142.8		(見積り・刊行物等)
電気		K01						
その他		人	0.097	1	29,120	2,824.64	○	EO-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.24	2,824.64	677.91		
計						10,785.35		

いわき市

○は「その他」の率対象

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	事 対 象	備 考
アッテネータ	6W	個	1			4,850		代価表 0080 建共E58
アッテネータ	6W	個	1	1	2,880	2,880		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.02	2,880	57.6		(見積り・刊行物等)
電気		K01						
		人	0.053	1	29,120	1,543.36	○	E0-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.24	1,543.36	370.41		
計						4,851.37		
ホーンスピーカ	15W	台	1			23,100		代価表 0081 建共E58
ホーンスピーカ	15W	台	1	1	17,000	17,000		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.02	17,000	340		(見積り・刊行物等)
電気		K01						
		人	0.159	1	29,120	4,630.08	○	E0-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.24	4,630.08	1,111.22		
計						23,091.3		

いわき市

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単対象	備 考
増設スピーカー		台	1			3,030		代価表 0084 住電113
増設スピーカー		台	1	1	1,550	1,550		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.02	1,550	31		(見積り・刊行物等)
K01 -								
電工		人	0.04	1	29,120	1,164.8	○	B0-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.24	1,164.8	279.55		
計						3,025.35		
インターホン(壁付)	24局用(電源アダプタ共)	台	1			85,900		代価表 0085 建共E60
インターホン	24局用	台	1	1	14,600	14,600		(見積り・刊行物等) 見積
電源アダプタ		台	1	1	9,480	9,480		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.02	24,080	481.6		(見積り・刊行物等)
K01+K02								
電工		人	1.7	1	29,120	49,504	○	B0-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.24	49,504	11,880.96		
計						85,946.56		

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
インターホン(卓上)	24局用(電源アダプタ共)	台	1			85,900		代価表 0086 建共E60
インターホン	24局用	台	1	1	14,600	14,600		(見積り・刊行物等) 見積
電源アダプタ		台	1	1	9,480	9,480		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.02	24,080	481.6		(見積り・刊行物等)
電工		人	1.7	1	29,120	49,504	○	E0-911181 250815A-月 参資
その他		式	1	0.24	49,504	11,880.96		
計						85,946.56		
トル呼出表示器	1窓(電源アダプタ共)	台	1			35,200		代価表 0087 建共E59
トル呼出表示器	1窓	台	1	1	19,100	19,100		(見積り・刊行物等) 見積
電源アダプタ		台	1	1	9,480	9,480		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.02	28,580	571.6		(見積り・刊行物等)
電工		人	0.168	1	29,120	4,892.16	○	E0-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.24	4,892.16	1,174.12		
計						35,217.88		

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
トレ呼出表示灯		個	1			7,050		代価表 0088 協議E15
トレ呼出表示灯		個	1	1	4,080	4,080		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.02	4,080	81.6		(見積り・刊行物等)
電工		人	0.08	1	29,120	2,329.6	○	E0-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.24	2,329.6	559.1		
計						7,050.3		
呼出ボタン	引きひも付	個	1			10,100		代価表 0089 建共E25
呼出ボタン	引きひも付	個	1	1	7,980	7,980		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.02	7,980	159.6		(見積り・刊行物等)
電工		人	0.054	1	29,120	1,572.48	○	E0-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.26	1,572.48	408.84		
計						10,120.92		
復旧ボタン		個	1			4,000		代価表 0090 建共E25
復旧ボタン		個	1	1	1,980	1,980		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.02	1,980	39.6		(見積り・刊行物等)
電工		人	0.054	1	29,120	1,572.48	○	E0-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.26	1,572.48	408.84		
計						4,000.92		

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
増幅器 (4K・8K対応)	BS. CS. U7+スター 40dB 総合調整費共	個	1			210,000		代価表 0091 建共E62
増幅器 (4K・8K対応)	BS. CS. U7+スター 40dB	台	1	1	157,000	157,000		(見積り・刊行物等) 刊行物 物価/8月
雑材料		式	1	0.02	157,000	3,140		(見積り・刊行物等)
電工		K01						
		人	1.14	1.2	29,120	39,836.16	○	E0-911161 250815A-月 参資 総合調整費含む
その他		式	1	0.24	39,836.16	9,560.68		
計						209,536.84		
分配器 (4K・8K対応)	4分配 総合調整費共	個	1			14,400		代価表 0092 建共E62
分配器 (4K・8K対応)	4分配	個	1	1	3,990	3,990		(見積り・刊行物等) 刊行物 物価・積資/8月
雑材料		式	1	0.02	3,990	79.8		(見積り・刊行物等)
電工		K01						
		人	0.239	1.2	29,120	8,351.62	○	E0-911161 250815A-月 参資 総合調整費含む
その他		式	1	0.24	8,351.62	2,004.39		
計						14,425.81		
分岐器 (4K・8K対応)	2分岐 総合調整費共	個	1			13,100		代価表 0093 建共E62
分岐器 (4K・8K対応)	2分岐	個	1	1	3,840	3,840		(見積り・刊行物等) 刊行物 物価・積資/8月
雑材料		式	1	0.02	3,840	76.8		(見積り・刊行物等)
電工		K01						
		人	0.212	1.2	29,120	7,408.13	○	E0-911161 250815A-月 参資 総合調整費含む
その他		式	1	0.24	7,408.13	1,777.95		
計						13,102.88		

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	事 対 象	備 考
分岐器 (4K・8K対応)	4分岐 総合調整費共	個	1			16,800		代価表 0094 建共E62
分岐器 (4K・8K対応)	4分岐	個	1	1	5,220	5,220		(見積り・刊行物等) 刊行物 物価/8月
雑材料		式	1	0.02	5,220	104.4		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	0.265	1.2	29,120	9,260.16	○	E0-911161 250815A-月 参資 総合調整費含む
その他		式	1	0.24	9,260.16	2,222.44		
計						16,807		
直列ユニット (金属プレート) (4K・8K対応)	端末 総合調整費共	個	1			11,000		代価表 0095 研参RE22
直列ユニット (4K・8K対応)	端末	個	1	1	4,800	4,800		(見積り・刊行物等) 刊行物 物価/8月
プレート	金属製 1連用	個	1	1	276	276		E0-511181 260815A-月 材料
取付棒		個	1	1	41	41		E0-511152 250815A-月 材料
雑材料		式	1	0.02	5,117	102.34		(見積り・刊行物等)
		K01+K02+K03						
電工		人	0.133	1.2	29,120	4,647.55	○	E0-911161 250815A-月 参資 総合調整費含む
その他		式	1	0.24	4,647.55	1,115.41		
計						10,982.3		

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
受信機	P型1級 5L+5L+5L 埋込型	面	1			650,000		代価表 0096 建共E64
受信機	P型1級 5L+5L+5L 埋込型	面	1	1	355,000	355,000		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.02	355,000	7,100		(見積り・刊行物等)
電気		K01						
その他		人	7.96	1	29,120	231,795.2	○	E0-911161 250816A-月 参資
その他		式	1	0.24	231,795.2	55,630.85		
計						649,526.05		
光電式煙感知器	2種 点検ボックス付	個	1			28,300		代価表 0097 建共E65
光電式煙感知器	2種 点検ボックス付	個	1	1	22,100	22,100		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.02	22,100	442		(見積り・刊行物等)
電気		K01						
その他		人	0.159	1	29,120	4,630.08	○	E0-911161 250816A-月 参資
その他		式	1	0.24	4,630.08	1,111.22		
計						28,283.3		
防火区画貫通処理	壁 50φ	か所	1			4,820		代価表 0098 研参RE5
防火区画貫通処理	壁 50φ PS060WL-0367	組	1	1	3,280	3,280		(見積り・刊行物等) 見積
電気		人	0.042	1	29,120	1,223.04	○	E0-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.26	1,223.04	317.99		
計						4,821.03		

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
防火区画貫通処理	壁 100φ	か所	1			5,930		代価表 0099 研参RE5
防火区画貫通処理	壁 100φ PS060WL-0367	組	1	1	4,100	4,100		(見積り・刊行物等) 見積
電工		人	0.05	1	29,120	1,456	○	EO-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.26	1,456	378.56		
計						5,934.56		
防火区画貫通処理	床 50φ	か所	1			4,820		代価表 0100 研参RE5
防火区画貫通処理	床 50φ PS060FL-0510	組	1	1	3,280	3,280		(見積り・刊行物等) 見積
電工		人	0.042	1	29,120	1,223.04	○	EO-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.26	1,223.04	317.99		
計						4,821.03		
防火区画貫通処理	床 100φ	か所	1			5,930		代価表 0101 研参RE5
防火区画貫通処理	床 100φ PS060FL-0510	組	1	1	4,100	4,100		(見積り・刊行物等) 見積
電工		人	0.05	1	29,120	1,456	○	EO-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.26	1,456	378.56		
計						5,934.56		

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単対象	備 考
火災通報装置	壁掛型	台	1			108,000		代価表 0102 住電120
火災通報装置	壁掛型	台	1	1	82,500	82,500		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.02	82,500	1,650		(見積り・刊行物等)
電気		人	0.65	1	29,120	18,928	○	E0-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.24	18,928	4,542.72		
計						107,620.72		
火災通報装置 専用電話機		台	1			18,000		代価表 0103 建共B55
火災通報装置 専用電話機		台	1	1	11,700	11,700		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.02	11,700	234		(見積り・刊行物等)
電気		人	0.168	1	29,120	4,892.16	○	E0-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.24	4,892.16	1,174.12		
計						18,000.28		

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
7 プロックハント・ホール (機械据付け)	H2-9(8t)	基	1			181,000		代価表 0104 協議E13
8 プロックハント・ホール	H2-9	基	1	1	77,900	77,900		EO-413314 250815A-月 参資
9 ハント・ホール鉄蓋	R8K-60	組	1	1	30,700	30,700		(見積り・刊行物等) 刊行物 物価・積資/8月
10 雑材料		式	1	0.05	108,600	5,430		(見積り・刊行物等)
11 特殊作業員		人	1.13	1	30,784	34,785.92	○	EO-911111 250815A-月 参資
12 普通作業員		人	0.47	1	23,920	11,242.4	○	EO-911112 250815A-月 参資
13 揚重機賃料	トラックレーン又はフデレーン 4.9t	台・日	0.2	1	42,500	8,500		EO-417151 250815A-月 材料
14 そ の 他		式	1	0.26	46,023.32	11,967.36		
計						180,525.68		
15 コンクリート柱	12m- 19cm- 3.5kN 根柢共	本	1			218,000		代価表 0105
16 コンクリート柱(建柱車)	12m- 19cm- 3.5kN	本	1	1	83,014.53	83,014.53		EO-433112 250815A-月 標準
17 コンクリート根柢		個	1	1	10,350	10,350		(見積り・刊行物等) 刊行物 物価・積資/8月
18 トラック式アースカー (建柱車)	φ450mm 2.9t吊	日	1	1	12,500	12,500		(見積り・刊行物等) 建築機械等損料 P2-1-96
19 運搬費	貨物自動車による運搬 (1車1回) 片道	式	1	1	112,000	112,000		(見積り・刊行物等) 事業単価表 I-2-②-12
計						217,864.53		

名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
装柱材		式	1			136,000		代価表 0106 建共B48
腕金(碍子別途)	900mm	本	2	1	7,668.7	15,337.4		E0-433231 250815A-月 標準
腕金(碍子別途)	1500mm	本	1	1	11,934.1	11,934.1		E0-433231 250815A-月 標準
腕金(碍子別途)	1800mm	本	2	1	14,876.06	29,752.12		E0-433231 250815A-月 標準
ノーアライバント		個	5	1	5,865	29,325		(見積り・刊行物等) 刊行物 物価・積資/8月
自在バント		個	4	1	537	2,148		(見積り・刊行物等) 刊行物 物価・積資/8月
支線バント		個	1	1	2,010	2,010		(見積り・刊行物等) 刊行物 物価・積資/8月
巻付クリップ		個	4	1	309	1,236		(見積り・刊行物等) 刊行物 物価・積資/8月
亜鉛めっき 銅より線	22mm2	m	8	1	93.26	746.08		E0-413212 250815A-月 材料
玉碍子		個	1	1	723	723		(見積り・刊行物等) 刊行物 物価・積資/8月
支線ガード		個	1	1	1,330	1,330		E0-413291 250815A-月 参資
支線ブロッカ ロット付		組	1	1	12,700	12,700		(見積り・刊行物等) 刊行物 物価・積資/8月
雑材料		式	1	0.03	50,218.08	1,506.54		(見積り・刊行物等)
電工		人	0.548	1	29,120	15,957.76	○	E0-911161 250815A-月 参資
普通作業員		人	0.235	1	23,920	5,621.2	○	E0-911112 250815A-月 参資
その他		式	1	0.26	21,578.96	5,610.53		
計						135,937.73		

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
LED照明器具	X ホール外灯	個	1			244,000		代価表 0107 建共E31
LED照明器具	X ホール外灯	灯	1	1	168,000	168,000		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.05	168,000	8,400		(見積り・刊行物等)
電気		K01	1.84	1	29,120	53,580.8	○	E0-911161 250815A-月 参資
その他		式	1	0.26	53,580.8	13,931.01		
計						243,911.81		
フックハントホル (機械据付け)	III-9(8t)	基	1			156,000		代価表 0108 協議E13
フックハントホル	III-9	基	1	1	54,600	54,600		E0-413314 250815A-月 参資
ハントホル鉄蓋	R8K-60	組	1	1	30,700	30,700		(見積り・刊行物等) 刊行物 物価・積資/8月
雑材料		式	1	0.05	85,300	4,265		(見積り・刊行物等)
特殊作業員		K01+K02	1.13	1	30,784	34,785.92	○	E0-911111 250815A-月 参資
普通作業員		人	0.47	1	23,920	11,242.4	○	E0-911112 250815A-月 参資
揚重機賃料	トラックレン又は77デレンクレン 4.9t	台・日	0.2	1	42,500	8,500		E0-417151 250815A-月 材料
そ の 他		式	1	0.26	46,028.32	11,967.36		
計						156,060.68		

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
外灯基礎	600×600×900H	基	1			63,200		代価表 0109
根切り(機械)	バックホウ 0.13m ³ 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	m ³	3.24	1	3,531.76	11,442.9		E0-436312 250815A-月 標準
切込碎石	再生材	m ³	0.06	1	2,000	120		B0-114431 250815A-月 材料
生コンクリート U (いわき1)	呼び強度18 スランプ18	m ³	0.32	1	19,000	6,080		E1-100028 250815A-月 材料
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18	m ³	0.32	1	16,365.41	5,236.93		B0-434215 250815A-月 補市
型枠		m ²	2.16	1	11,560.62	24,970.94		E0-436261 250815A-月 標準
型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	m ²	2.16	1	381.1	823.18		E0-434421 250815A-月 市場
埋戻し	機械バックホウ 0.13m ³ 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	m ³	2.85	1	5,099.67	14,534.06		E0-436321 250816A-月 標準
計						63,208.01		
分電盤	L-A 樹脂製 露出型	面	1			24,100		代価表 0110 住電84
分電盤	L-A 樹脂製 露出型	面	1	1	9,240	9,240		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式 K01	1	0.02	9,240	184.8		(見積り・刊行物等)
電工		人	0.4	1	29,120	11,648	○	E0-911161 250815A-月 参資
そ の 他		式	1	0.26	11,648	3,028.48		
計						24,101.28		